
 

 

UCHWAŁA NR II.5.2014 

RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 15 grudnia 2014 roku 

w sprawie zmiany uchwały Budżetowej Gminy Czernichów na rok 2014 Nr XLVII.343.2013 Rady 

Gminy Czernichów z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 212 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rady Gminy Czernichów uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Budżetowej Gminy Czernichów na rok 2014 Nr XLVII.343.2013 Rady Gminy Czernichów 

z dnia 30 grudnia 2013 r., dokonuje się następujących zmian: 

1) w § 2 uchwały w tabeli wydatki budżetu na rok 2014, jak poniżej: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

010  Rolnictwo i łowiectwo 6 000 - 

 01008 Melioracje wodne 6 000 - 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

1.2. wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 

(środki sołectwa Przegini Narodowa) 

6 000 

 

6 000 

 

 

6 000 

- 

 

- 

 

 

- 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

 

88 000 

 

- 

 40002 Dostarczanie wody 88 000 - 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

1.2. wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 

88 000 

 

88 000 

 

 

88 000 

- 

 

- 

 

 

- 

600  Transport i łączność - 10 000 

 60004 Lokalny transport zbiorowy - 10 000 

 

 

 Wydatki bieżące 

w tym: 

2) dotacje z budżetu 

- 

 

- 

10 000 

 

10 000 

700  Gospodarka mieszkaniowa 15 081 - 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2014 r.

Poz. 7353



 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 081 - 

  Wydatki majątkowe 

w tym: 

- wykup gruntów 

15 081 

 

15 081 

- 

 

- 

750  Administracja publiczna 70 000 - 

 75023 Urzędy gmin 70 000 - 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

70 000 

 

70 000 

 

70 000 

- 

 

- 

 

 

801  Oświata i wychowanie - 451 281 

 80101 Szkoły podstawowe - 244 701 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

2) dotacje z budżetu 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

- 

 

- 

 

 

- 

- 

- 

244 701 

 

223 701 

 

223 701 

20 000 

1 000 

 80103 Oddziały przedszkolne przy szkołach 

podstawowych 

 

- 

 

21 180 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

- 

 

- 

 

 

- 

- 

21 180 

 

20 950 

 

20 950 

230 

 80104 Przedszkola - 91 200 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

- 

 

- 

 

 

- 

- 

91 200 

 

85 300 

 

85 300 

5 900 

 80110 Gimnazja - 94 200 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- 

 

- 

 

 

- 

94 200 

 

94 200 

 

94 200 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

100 000 

 

6 000 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000 - 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

1.2. wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 

100 000 

 

100 000 

 

 

100 000 

 

- 

 

- 

 

 

- 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7353



 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 6 000 

  Wydatki majątkowe 

w tym: 

- zadanie pn. „Rozbudowa oświetlenia ulicznego 

w Przegini Narodowej” 

(środki sołectwa Przeginia Narodowa) 

- 

 

 

- 

6 000 

 

 

6 000 

926  Kultura fizyczna 188 200 - 

 92601 Obiekty sportowe 188 200 - 

  Wydatki majątkowe 

w tym: 

- zadanie pn. "Projekt hali sportowej 

w Czernichowie" 

188 200 

 

 

188 200 

- 

 

 

- 

  Razem plan wydatków 467 281 467 281 

2) w załączniku Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Czernichów na rok 2014 Nr XLVII.343.2013 Rady 

Gminy Czernichów z dnia 30 grudnia 2013 r. pod nazwą „Dotacje z budżetu gminy udzielane w roku 2014” 

dokonuje się zwiększenia o kwotę 30 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Czernichów na rok 2014 Nr XLVII.343.2013 Rady Gminy 

Czernichów z dnia 30 grudnia 2013 r. pod nazwą „Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego 

otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Czernichów. 

  

 Przewodniczący Rady 

Zbigniew Kędzierski 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7353



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II.5.2014 

Rady Gminy Czernichów 

z dnia 15 grudnia 2014 r. 

Dotacje z budżetu Gminy Czernichów udzielane w roku 2014 

Dz. R. Wyszczególnienie Rodzaj dotacji z budżetu 

Zwiększenia 

Dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

Dla 

jednostek 

spoza 

sektora 

finansów 

publicznych 

600  Transport i łączność  10 000 - 

 60004 Lokalny transport zbiorowy  10 000 - 

  Wydatki bieżące Dotacja celowa na bieżącą 

działalność w zakresie 

komunikacji dla Gminy 

Kraków 

 

 

 

10 000 

- 

801  Oświata i wychowanie 

 

 - 20 000 

 80101 Szkoły podstawowe  - 20 000 

  Wydatki bieżące Dotacja podmiotowa na 

bieżącą działalność na 

prowadzenie na terenie gminy 

publicznych szkół 

podstawowych przez 

podmioty niezaliczane do 

sektora finansów publicznych 

- 20 000 

  Razem  10 000 20 000 

 

 Przewodniczący Rady 

Zbigniew Kędzierski 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7353



Załącznik Nr 2 do uchwały nr II.5.2014 

Rady Gminy Czernichów 

z dnia 15 grudnia 2014 r. 
Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego w roku 2014 

Zakład Gospodarki 

Komunalnej 

w Czernichowie 

Stan środków 

obrotowych na początku 

2014 r. 

Przychody ogółem W tym: Suma bilansowa Koszty 

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 

Suma bilansowa 

1 2 3 3.1. 4 5 6 7 

Dział 400- Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energię elektr., gaz 

i wodę. 

R-40002 Dostarczanie 

wody 

94 221,00 zł 

Sprzedaż wody 

(zaopatrzenie 

w wodę) 

- 1 898 447,00 zł; 

 

Dotacja celowa 

z budżetu 

na zadanie: 

Modernizacja sieci 

wodociągowej Brodła-

Rybna 

- 108 000,00 zł 

Dopłata do taryf 

z budżetu gminy – 

196 401,00 zł; 

 

Dotacja celowa 

z budżetu gminy na 

zadanie: 

Modernizacja sieci 

wodociągowej 

Brodła- Rybna 

- 108 000,00 zł 

2 100 668,00 zł 2 010 406,00 zł. 90 262,00 zł 2 100 668,00 złł 

Razem DZIAŁ 400 94 221,00 zł 2 006 447,00 zł 304 401,00 zł 2 100 668,00 zł 2 010 406,00 zł 90 262,00 zł 2 100 668,00 zł 

Dział 900 –Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska R-90001 

Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

70 324,00 zł 

Opłata za ścieki 

(odprowadzanie 

ścieków) 

1 039 322,00 zł 

 

Zwrot z budżetu 

gminy kosztów 

planowanej do 

przekazania sieci 

kanalizacyjnej: 

73 800,00 zł 

 

1 109 646,00 zł 1 024 563,00 zł. 85 083,00 zł 1 109 646,00 zł 

Razem DZIAŁ 900 70 324,00 zł 1 039 322,00 zł 73 800,00 zł 1 109 646,00 zł 1 024 563,00 zł 85 083,00 zł 1 109 646,00 zł 

RAZEM DZIAŁY 164 545,00 zł 3 045 769,00 zł 378 201,00 zł 3 210 314,00 zł 3 034 969,00 zł 175 345,00 zł 3 210 314,00 zł 

 

 Przewodniczący Rady 

Zbigniew Kędzierski 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7353


		2014-12-29T13:58:18+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




